
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
 

17.10.2023                                       м. Пирятин                                           № 98-од 
 

Про підсумки проведення І етапу обласного конкурсу мініатюр серед 

педагогів декоративно-ужиткового та образотворчого  мистецтва закладів 

позашкільної освіти 

 
Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 23.08.2023 

№1/12609-23 ,,Про організацію освітньої діяльності в закладах позашкільної 

освіти у 2023/2024 навчальному році“, Положення про обласний конкурс 

мініатюр серед педагогів декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва 

закладів позашкільної освіти, затвердженого наказом Департаменту освіти і 

науки Полтавської облдержадміністрації від 08 липня 2019 року № 258 та 

зареєстрованого в Головному управлінні юстиції у Полтавській області 24 липня 

2019 року за № 373/3490, наказу відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради від 04.10.2023 № 94-од „Про проведення І етапу обласного конкурсу 

мініатюр серед педагогів декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва 

закладів позашкільної освіти“ 17 жовтня в Пирятинському Центрі дитячої та 

юнацької творчості пройшов І етап обласного конкурсу мініатюр серед педагогів 

декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва  закладів позашкільної 

освіти. 

Тема цьогорічного конкурсу - ,,Український народний стрій – закодована 

ознака ментальності“. На конкурс подано 4 роботи в номінаціях:  „Ліплення“ 

(кераміка), „Образотворче мистецтво“ (живопис), „Вироби з соломки“ та 

,,Бісероплетіння“. Представлені роботи оцінювалися за такими критеріями: 

композиційне рішення, креативність назв; технічна майстерність; 

оригінальність ідеї, стилю, манери виконання; втілення авторського задуму 

(емоційне та естетичне враження від роботи); дизайнерське оформлення та 

його доцільність при виконанні роботи. 

Враховуючи вищевикладене та на  підставі протоколів журі конкурсу 

 

 

 

 



НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями І етапу обласного конкурсу мініатюр серед 

педагогів декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва  закладів 

позашкільної освіти наступних педагогів: 

І місце 

Оксану Горбань – керівника гуртка „Юні художники“ Пирятинського 

Центру дитячої та юнацької творчості („Образотворче мистецтво“ (живопис); 

Інну Кадуру – керівника гуртка „Аплікація соломкою“ Пирятинського 

Центру дитячої та юнацької творчості (номінація „Вироби з соломки “); 

Марину Плієву – керівника гуртка „Гончарне мистецтво“ Пирятинського 

Центру дитячої та юнацької творчості (номінація ,,Ліплення“ (кераміка); 

Людмилу Новак –  керівника гуртка ,,Бісероплетіння“ Пирятинського 

Центру дитячої та юнацької творчості (номінація ,,Бісероплетіння“). 

2. Оргкомітету до 20.10.2023 року направити роботи переможців І етапу 

обласного конкурсу мініатюр серед педагогів декоративно-ужиткового та 

образотворчого мистецтва  закладів позашкільної освіти до Полтавського 

обласного Центру естетичного виховання учнівської молоді для участі у ІІ 

етапі Конкурсу. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П. 

 

 

 

Начальник відділу                                                                    Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 


